[image: image1.png]wEh 208 W Bl B

乐研训〔2020〕195号
[image: image2.png]

关于公布乐清市中小学校本研训优秀案例
评选结果的通知
各中小学、幼儿园：
根据《乐清市教育研究培训院关于开展乐清市中小学校本研训优秀案例评选活动的通知》(乐研训〔2020〕33号)要求，在各中小学、幼儿园择优推荐的基础上，经市教育研究培训院组织专家进行材料评审，评出优秀案例一等奖4个，二等奖5个，三等奖7个，现予以公布。获奖名单见附件。

乐清市教育研究培训院

2020年11月24日
	抄送：乐清市教育局。

	乐清市教育研究培训院办公室　　　  2020年11月24日印发

附件：

乐清市中小学校本研训优秀案例评选获奖名单
	序号
	案例题目
	执笔人
	所在学校
	获奖等第

	1
	依托“三航四学”，让学习真正发生
	胡雅丽
	乐清市柳市镇第四小学
	一等奖

	2
	基于“小老师制”理念下的“思维导图运用”校本培训项目建构
	朱乐蓉
	乐清市柳市镇第十五小学
	一等奖

	3
	主题审议，想说爱你不容易-基于儿童立场的主题审议园本研训案例
	黄海洁
	乐清市中心幼儿园
	一等奖

	4
	以“小组合作学习”项目撬动教师发展
	陈仙友
	乐清市智仁乡寄宿小学
	一等奖

	5
	基于成长共同体构建的青年教师专业发展校本研修项目
	陈世克
	乐清市柳市中学
	二等奖

	6
	引领校本培训，助推教师成长-“童趣园”特色课程建设与实践能力提升园本培训课程案例
	孙旭静
	乐清市柳市镇象东幼儿园
	二等奖

	7
	“小老师制”理念引领下的课堂变革校本培训课程建构
	朱仟飞
	乐清市柳市镇第十五小学
	二等奖

	8
	关注学生学习活动设计，突显以学生为主课堂教学
	周秀清
	乐清市柳市镇第七小学
	二等奖

	9
	借助名师团队，优化校本教研
	管丽丽
	乐清市虹桥镇第一小学
	二等奖

	10
	相携共进、相得益彰--乐清中学“青蓝工程”项目
	赵海霞
	浙江省乐清中学
	三等奖

	11
	整合·融合·联合：单元视角下的作业优化设计
	孙娉
	乐清市北白象镇第二小学
	三等奖

	12
	小学数学分层异步教学研训与实践
	方晓明
	乐清市虹桥镇第五小学
	三等奖

	13
	基于分层理念下的作业优化设计课程化校本研训
	叶蕾蕾
	乐清市北白象镇第二小学
	三等奖

	14
	走近药材，探究生命科学
	丁慧云
	乐清市大荆镇第三中学
	三等奖

	15
	整合班务管理 实施综合实践活动课程
	包晓红
	乐清市柳市镇第十二小学
	三等奖

	16
	传承优秀传统文化——药材进校园
	叶有升
	乐清市大荆镇第三中学
	三等奖